
Palladium batai – patogiam pasaulio pažinimui

Prancūzų kompanija Palladium 1920-aisiais pradėjusi gaminti padangas orlaiviams, siekdama patenkinti augantį aviacijos pramonės poreikį šiam produktui,
pradėjo ir savo prekės ženklo istoriją, tebesitęsiančią iki šių dienų. Palladium kompanija padangoms vulkanizuoti ėmė naudoti drobės juostas ir taip pristatė
naujos kartos technologiją, leidusią užsitikrinti įmonei didžiausios ir inovatyvios orlaivių padangų tiekėjos vardą Europoje.

1947 metais, pasibaigus Antrajam pasauliniam karui ir sumažėjus orlaivių padangų poreikiui, Palladium kompanija nusprendė neišnaudotas drobės ir gumos
atsargas panaudoti avalynei gaminti. Taip atsirado pirmasis Palladium avalynės fabrikas Pont-de-Chéruy, Prancūzijoje. Avalynės gamyboje kompanija
panaudojo visą iki tol sukauptą patirtį ir žinias, todėl jų gaminta avalynė pasižymėjo tokiu pat patvarumu ir patikimumu, kaip ir jų gamintos padangos. Palladium
batai buvo tokie patogūs ir tvirti, kad juos išsyk pamėgo legendinio Prancūzijos svetimšalių legiono kariai.

Nuo 1960-ųjų, dėl Palladium avalynės atsparumo net ir ekstremaliausioms sąlygoms, ją ėmė avėti tyrinėtojai ir keliautojai visoje Europoje. Prancūzų
vulkanologas ir geologas Tazieff’as, Palladium batus avėdavo net savo ekspedicijų po vulkanines zonas, metu.

1990-aisiais, Grunge ir Rave stiliaus muzikos klipuose avėti Palladium Pampa modelio batai, stipriai išpopuliarino šį prekės ženklą ne tik tarp keliautojų ir
tyrinėtojų, bet ir tarp mada bei stiliumi besidominčiųjų. Pampa batai tapo stiliaus akcentu pasauliniu mastu, o Palladium kompanija vien šio modelio batų
pardavė daugiau nei milijoną per metus.

Laikui bėgant Palladium batų populiarumas nuslūgo, tačiau 2009-aisiais pristačius naują, miesto stiliaus (urban), modernią batų liniją, populiarumas vėl ėmė
augti. Kompanijai atnaujinus ir patobulinus gamybos procesus, pradėjus naudoti modernius audinius ir kitas žaliavas, Palladium batai įgavo naują įvaizdį ir
sudomino šiuolaikinius, modernų miesto bei laisvalaikio stilių, vertinančius žmones.

Modernus dizainas su išlikusiomis klasikinėmis linijomis bei laiko patikrintu patikimumu – tai tie akcentai, kurie šiandien reprezentuoja Palladium prekės ženklą.
Derindama 60 metų puoselėtą batų autentiškumą su moderniomis, aukščiausios kokybės žaliavomis, stilingomis detalėmis – Palladium kompanija kuria batus
su kuriais galėsite tyrinėti ne tik gatves, miestus, bet ir visą pasaulį.

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/palladium-batai-patogiam-pasaulio-pazinimui.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search.html?keyword=Palladium
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	Palladium batai – patogiam pasaulio pažinimui

